
   1 頁

開札結果
閲覧用

令和 6年 2月 8日発注番号 4369
令和 6年 2月 8日（木）　　午後 1時40分入札日時 於 大津市役所　本館５階　入札室

担 当 課 建設部道路建設課

トータルステーション件　名

納入場所 道路建設課

概　要 トプコン　トータルステーション　ＧＭ－１０５　１台

納入期限 令和 6年 3月29日

契約方法 指名競争入札

落札額 内消費税額等        ¥1,210,000        ¥1,210,000           ¥110,000

契約先 大阪府　大阪市中央区　安土町一丁目７番１３号　トヤマビル本館６階

株式会社　大阪測器測器事業

業  者  名 第１回入札 第２回入札 第３回入札 備考

Ｒｃｏｍｐａｎｙ
1                                                       辞退

青山商事　株式会社　滋賀営業所
2                                                       辞退

株式会社　泉産業　滋賀営業所
3                                                       辞退

永惠化機　株式会社
4                                                       辞退

株式会社　エヌケーエス
5                                                       辞退

有限会社　大阪金剛
6         ¥1,220,000                                     

株式会社　大阪測器測器事業
7         ¥1,100,000                                     落札

カキザキ建機　株式会社
8         ¥1,239,500                                     

京都理化学器械　株式会社　滋賀支店
9                                                       辞退

三興機械　株式会社
10         ¥1,340,000                                     

株式会社　大測システック
11                                                       辞退

株式会社　ナカテック
12                                                       辞退

株式会社　ハイドロテック
13                                                       辞退

有限会社　八茂土日堂
14                                                       辞退

ビル管財　株式会社
15                                                       辞退

フローリン　有限会社　大津営業所
16                                                       辞退

株式会社　連住建
17                                                       辞退

有限会社　滋賀総業
18                                                       辞退

                                                      

                                                      

IP54PA48


